
Tamara S. (Tamijami7) ID 320444 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 11:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,vítám Vás v našem bazárku a doufám, že se zbožím budete spokojené.
  Když bude potřeba, napište - ráda Vám poradím, věci přeměřím, popř. zodpovím Vaše dotazy.
  MOC PROSÍM - nežádejte mě o výměnu.... nežádejte mě ani o foto na postavě - děkuji za pochopení.
  Balíčky odesílám většinou 2 - 3x týdně, DOPORUČENĚ, po připsání platby na účet.

  !!! Jelikož inzeruji i jinde, může se stát, že na danou věc již mohl napsat někdo před Vámi, i když zde jste první zájemce.
Pokud se tak stane, dávám věci hned po tomto zjištění do rezervace.

  ♣♣♣ PŘI OBJEDNÁVCE PROSÍM NEZAPOMEŇTE VŽDY UVÉST VAŠÍ DORUČOVACÍ ADRESU.
  ♣♣♣ PŘI PLATBĚ PROSÍM NEZAPOMEŇTE VŽDY UVÉST SPRÁVNÝ VAR. SYMBOL....
  ♣♣♣ POKUD SE NEOZVETE DO 14 DNŮ OD PŘEVZETÍ VAŠEHO BALÍČKU, POVAŽUJI OBCHOD ZA UZAVŘENÝ !!!

  ♣♣♣ ZBOŽÍ ♣♣♣
  Nabízené zboží je většinou použité , dovezené z Anglie - převážně 1. a 2. kvality , v některém případě je nutné ho vyprat či
vyžehlit. Každou věc se snažím popsat co nejpřesněji i s možnými vadami (chybějící knoflík, dírka, flek či vypárlá nit ) -
samozřejmě jsem jen člověk a může se stát, že něco přehlédnu, rozhodně to není úmysl.... U věcí se snažím napsat co nejvíc
potřebných měr, na Váš dotaz dodám další jiné míry nebo jiné, konkrétní informace o zboží - neváhejte mne kontaktovat.

  ♣♣♣ REZERVACE - JE MOŽNÁ I OTEVŘENÁ OBJEDNÁVKA ♣♣♣
  Vámi objednáné zboží bude v rezervaci 7 dnů - pokud do této doby nebude objednávka uhrazena, automaticky jí ruším a věc
dávám zpět do prodeje.... Samozřejmě záleží na domluvě, není problém Vám rezervaci prodloužit - vše je jen o komunikaci ...
  Po domluvě je možná OTEVŘENÁ OBJEDNÁVKA - 3 týdny...

  ♣♣♣ OBJEDNÁVKA ♣♣♣
  V objednávce prosím VŽDY UVÁDĚJTE VAŠÍ ADRESU - POPŘ. JINOU DORUČOVACÍ ADRESU. Často se stává, že přijde platba za
zboží, které bohužel nemohu z důvodu chybějící adresy odeslat.

  ♣♣♣ PLATBA ♣♣♣
  Platbu předem bankovním převodem očekávám DO 7 DNŮ - (pokud se nedomluvíme jinak) , pak Vaší objednávku ruším a
věc dávám zpět do prodeje....

  ♣♣♣ POŠTA♣♣♣
  Poštovné - doporučená zásilka - dle tarifu, záleží na velikosti balíčku
  - obyčejná zásilka - do 2 cm - na Vaše vl. riziko - 28,-Kč
  *** NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!! - Děkuji za pochopení.

  ♣♣♣ REKLAMACE♣♣♣
  Reklamace se nevztahuje na vady uvedené v popisku zboží, na použité zboží nemohu poskytnout záruku.
  Reklamace se dále nevztahuje na Vámi špatně zvolenou velikost - pokud Vám "zboží nesedne" - (někdy míry od výrobce dle
mého názoru skutečně nesedí - z tohoto důvodu uvádím potřebné míry pro porovnání, proto prosím raději DOBŘE MĚŘTE !!!).

  Pokud chcete reklamovat věc z důvodu vady, kterou jsem mohla omylem přehlédnout, kontaktujte mne - nejlépe
prostřednictvím vzkazníku na MMB , samozřejmě se domluvíme na zaslání zboží zpět a vrácení celé částky včetně poštovného.

  Přeji příjemné nakupování.... Tamča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

